
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS                 - CNPJ 45.547.403/0001-93 

RUA ADEMAR DE BARROS N.º 530 BASTOS-SP. FONE/FAX 14/3478-9800 

 DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

1 

 

  HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020 

 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito Municipal de Bastos 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais, 

 

 

R E S O L V E:- 

 

 

                        Aprovar a Adjudicação do Pregoeiro, na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 013/2020, Processo 029/2020, objetivando o Registro de 

Preços para eventual Aquisição de EPIs (Equipamentos de Proteção Individual). 

Destinados aos Servidores do Fundo Municipal de Saúde. Homologando os itens 

04, 05, 06, 10, 13 e 20 no valor total de R$ 28.041,00 (Vinte e Oito Mil 

Quarenta e Um Reais) a Favor da Empresa:- MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS 

LOURENÇONE - ME, CNPJ nº 17.992.596/0001-56; itens 26 e 27 no valor total de R$ 

16.054,15 (Dezesseis Mil Cinquenta e Quatro Reais e Quinze Centavos) a Favor 

da Empresa:- SALVI LOPES & CIA LTDA - ME, CNPJ nº 82.478.140/0001-34 e itens 08, 09, 

11, 12, 14, 15, 16, 17, 18 e 19 no valor total de R$9.965,70 (Nove Mil 

Novecentos e Sessenta e Cinco Reais e Setenta Centavos) a Favor da Empresa:- 

LICITAR COMÉRCIO E REPRESENTAÇES DE PRODUTOS TÊXTEIS LTDA., CNPJ nº 

34.682.02/0001-07. Totalizando R$ 54.060,85 (Cinquenta e Quatro Mil Sessenta 

Reais e Oitenta e Cinco Centavos) para pagamento de acordo com o edital, ou 

seja, 07(sete) dias após a entrega conferência recebimento em definitivo e 

emissão das Notas Fiscais. 

 

      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS, 

Aos, 28 de maio de 2020.  

 

 

          MANOEL IRONIDES ROSA 

  PREFEITO MUNICIPAL DE BASTOS 


